АДМИНИСТРАЦИЯ
ЩЕГОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03 июня 2022 года № 28

О внесении изменений в Постановление Администрации Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области от 18.02.2019 г. №18 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в собственность или аренду
на торгах»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 года № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области 04.05.2022 г. №21 «Об утверждении Правил разработке и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», на основании Протеста Прокуратуры Беловского района от 11.05.2022 № 19-2022, Администрация Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области от 18.02.2019 г. №18 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в собственность или аренду на торгах», следующие изменения:
1.1. пункт 3.4.11 Раздела III «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур (действий), требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур (действий) в электронной форме» признать утратившим силу;
1.2. пункт 3.4.23 Раздела III «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур (действий), требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур (действий) в электронной форме» изложить в следующей редакции:
«3.4.23. Победителем аукциона признается участник аукциона, предложивший наибольшую цену за земельный участок или наибольший размер ежегодной арендной платы за земельный участок».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Администрации Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области и разместить на официальном сайте муниципального образования «Щеголянский сельсовет» Беловского района Курской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.admkoros.ru в подразделе «Административная реформа» раздела «Муниципальные правовые акты».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Щеголянского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Беловского района                                                                                  И.В.Малахов